
STT Họ và Tên Ngày sinh Lớp Môn thi Giải Kỳ thi

1 Đào Anh Dũng 15/09/1999 11A10 Vật lý Ba HSG 12 cấp tỉnh

2 Đặng Hiếu Thắng 11/07/1998 11A10 Tin học Ba HSG 12 cấp tỉnh

3 Lê Xuân Thắng 18/11/1999 11A10 Vật Lý Ba HSG 12 cấp tỉnh

4 Đỗ Nguyễn Thảo Trinh 08/03/1999 11A10 Toán KK HSG 12 cấp tỉnh

5 Phạm Văn Nguyên 12/02/1998 12A1 Vật Lý Ba HSG 12 cấp tỉnh

6 Lê Đức Thắng 04/06/1998 12A1 Tiếng Anh Ba HSG 12 cấp tỉnh

7 Trần Danh Dũng 25/01/1998 12A1 Sinh học KK HSG 12 cấp tỉnh

8 Trần Lan Hương 24/07/1998 12A1 Tiếng Anh KK HSG 12 cấp tỉnh

9 Nguyễn Thị Lài 07/05/1998 12A1 Sinh học KK HSG 12 cấp tỉnh

10 Ngô Thị Sao Mai 15/01/1988 12A1 Tiếng Anh KK HSG 12 cấp tỉnh

11 Vương Thị Thảo 06/02/1998 12A1 Sinh học KK HSG 12 cấp tỉnh

12 Nguyễn Đức Trọng 20/02/1998 12A1 Vật Lý Nhất HSG 12 cấp tỉnh

13 Trần Đức Hoàng 21/4/1998 12A1 Hóa học Nhì HSG 12 cấp tỉnh

14 Nguyễn Hữu Hùng 23/02/1998 12A1 Vật Lý Nhì HSG 12 cấp tỉnh

15 Nguyễn Thị Ngọc Trang 10/02/1998 12A1 Lịch sử Nhì HSG 12 cấp tỉnh

16 Đào Anh Tuấn 11/01/1998 12A1 Vật Lý Nhì HSG 12 cấp tỉnh

17 Trần Kim Phong 01/01/1998 12A2 Sinh học KK HSG 12 cấp tỉnh

18 Nguyễn Văn Toàn 20/2/1998 12A2 Hóa học KK HSG 12 cấp tỉnh

19 Đỗ Văn Chiến 30/01/1998 12A2 Vật Lý Nhì HSG 12 cấp tỉnh

21 Cao Minh Hải 17/05/1998 12A3 Sinh học Nhì HSG 12 cấp tỉnh

22 Trần Thị Hoa 03/05/1998 12A3 Ngữ văn Nhì HSG 12 cấp tỉnh

23 Võ Thị Quỳnh Anh 10/10/1998 12A6 Ngữ văn Ba HSG 12 cấp tỉnh

24 Nguyễn Thị Linh Chi 14/10/1998 12A6 Địa lí KK HSG 12 cấp tỉnh

25 Phan Lê Như 18/10/1998 12A6 Ngữ văn KK HSG 12 cấp tỉnh

26 Lê Phương Dung 16/06/1998 12A6 Ngữ văn Nhất HSG 12 cấp tỉnh

27 Nguyễn Hà My 10/12/1998 12A6 Tiếng Anh Nhì HSG 12 cấp tỉnh

28 Trần Thị Hoa 03/05/1998 12A3 Ngữ văn Nhì HSG Quốc Gia

29 Đỗ Nguyễn Thảo Trinh 08/03/1999 11A10 Vật lý KK KHKT cấp tỉnh

30 Nguyễn Hoàng Thiên Trụ 12A2 Vật lý Ba KHKT cấp tỉnh

1 Đỗ Nguyễn Thảo Trinh 08/03/1999 11A10 Toán Ba MTBT cấp tỉnh

2 Nguyễn Thành Vương 10/02/1999 11A10 Toán Ba MTBT cấp tỉnh

3 Võ Nguyễn Hiền Dư 04/03/1999 11A10 Toán Nhất MTBT cấp tỉnh

4 Đỗ Văn Cường 21/11/1998 12A1 Toán Ba MTBT cấp tỉnh

36 Trần Minh Hiếu 02/01/1998 12A1 Sinh học KK MTBT cấp tỉnh

37 Cao Minh Trực 12A1 Tiếng Anh KK MTBT cấp tỉnh

7 Đào Anh Tuấn 11/01/1998 12A1 Vật Lý Nhất MTBT cấp tỉnh

8 Trần Đức Hoàng 21/4/1998 12A1 Hóa học Nhì MTBT cấp tỉnh

9 Nguyễn Đức Trọng 20/02/1998 12A1 Vật Lý Nhì MTBT cấp tỉnh

10 Trần Kim Phong 01/01/1998 12A2 Sinh học Ba MTBT cấp tỉnh

44 Nguyễn Văn Toàn 20/2/1998 12A2 Hóa học KK MTBT cấp tỉnh

12 Đỗ Văn Chiến 30/01/1998 12A2 Vật Lý Nhì MTBT cấp tỉnh

13 Đào Anh Tuấn 11/01/1998 12A1 Vật Lý KK MTBT Quốc gia

14 Nguyễn Quốc Thống 01/01/2000 10A10 Toán HC Đồng Olympic 30-4 khối chuyên

15 Nguyễn Huy Thông 05/10/2000 10A10 Toán HC Đồng Olympic 30-4 khối chuyên

16 Lê Xuân Thắng 18/11/1999 11A10 Vật Lý HC Bạc Olympic 30-4 khối chuyên

17 Hoàng Ngọc Linh 18/09/2000 10A2 Địa lí HC Bạc Olympic cấp tỉnh

18 Nguyễn Quốc Thống 01/01/2000 10A10 Toán HC Vàng Olympic cấp tỉnh

19 Nguyễn Khánh Đan 07/12/2000 10A9 Sinh học HC Đồng Olympic cấp tỉnh
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20 Trương Thị Mỹ Hoa 02/02/2000 10A10 Toán HC Đồng Olympic cấp tỉnh

21 Doãn Hữu Phú 29/10/2000 10A10 Vật lý HC Đồng Olympic cấp tỉnh

22 Hồ Nữ Bích Huyền 08/03/2000 10A1 Địa lí HC Vàng Olympic cấp tỉnh

23 Nguyễn Thị Tuyết Hậu 20/04/2000 10A11 Ngữ văn HC Vàng Olympic cấp tỉnh

24 Nguyễn Thị Hiền Linh 02/07/2000 10A1 Ngữ văn HC Bạc Olympic cấp tỉnh

25 Phan Thị Thu Hà 15/03/2000 10A10 Ngữ văn HC Vàng Olympic cấp tỉnh

26 Nguyễn Mậu Hiếu 04/12/2000 10A10 Vật lý HC Vàng Olympic cấp tỉnh

27 Nguyễn Thị Hồng Vân 13/04/2000 10A8 Địa lí HC Đồng Olympic cấp tỉnh

28 Nguyễn Thị Thùy Trang 16/09/2000 10A10 Sinh học HC Bạc Olympic cấp tỉnh

29 Đặng Phan Vân Anh 11/09/2000 10A10 Tiếng Anh HC Bạc Olympic cấp tỉnh

30 Nguyễn Đình Hiếu 05/05/2000 10A10 Địa lí HC Bạc Olympic cấp tỉnh

31 Ngô Đình Thạnh 01/07/2000 10A10 Toán HC Bạc Olympic cấp tỉnh

32 Nguyễn Bùi Quốc Tuấn 03/01/2000 10A10 Toán HC Bạc Olympic cấp tỉnh

33 Dương Thị An 26/12/1999 10A10 Tiếng Anh HC Đồng Olympic cấp tỉnh

34 Trịnh Trần Lâm Anh 20/11/2000 10A10 Hóa học HC Đồng Olympic cấp tỉnh

35 Trần Thị Thu Hằng 31/08/2000 10A10 Vật lý HC Đồng Olympic cấp tỉnh

36 Đinh Bạt Hoàng 30/01/2000 10A10 Vật lý HC Vàng Olympic cấp tỉnh

37 Nguyễn Huy Thông 05/10/2000 10A10 Toán HC Vàng Olympic cấp tỉnh

38 Nguyễn Đạt 07/11/2000 10A11 Tiếng Anh HC Đồng Olympic cấp tỉnh

39 Đặng Hoàng Đông Phương 27/09/2000 10A11 Tiếng Anh HC Vàng Olympic cấp tỉnh

40 Phan Thị Minh Thư 22/10/2000 10A8 Địa lí HC Đồng Olympic cấp tỉnh

41 Trần Thị Thu Anh 19/05/2000 10A9 Tiếng Anh HC Bạc Olympic cấp tỉnh

42 Lê Thị Ánh Khuyên 02/01/2000 10A1 Lịch sử HC Đồng Olympic cấp tỉnh

43 Kim Ngọc Ánh 01/03/1999 11A10 Sinh học HC Bạc Olympic cấp tỉnh

44 Đào Anh Dũng 15/09/1999 11A10 Vật lý HC Bạc Olympic cấp tỉnh

45 Nguyễn Thị Kim Hòa 16/09/1999 11A10 Sinh học HC Bạc Olympic cấp tỉnh

46 Ngô Xuân Thành 05/04/1999 11A10 Lịch sử HC Bạc Olympic cấp tỉnh

47 Ngô Ánh Thơ 09/01/1999 11A10 Sinh học HC Bạc Olympic cấp tỉnh

48 Nguyễn Mai Anh Thư 11/03/1999 11A10 Ngữ văn HC Bạc Olympic cấp tỉnh

49 Đinh Thị Hương Giang 18/01/1999 11A10 Lịch sử HC Đồng Olympic cấp tỉnh

50 Đặng Hiếu Thắng 11/07/1998 11A10 Tin học HC Đồng Olympic cấp tỉnh

51 Võ Nguyễn Hiền Dư 04/03/1999 11A10 Toán HC Vàng Olympic cấp tỉnh

52 Trần Anh Hậu 23/03/1999 11A10 Toán HC Vàng Olympic cấp tỉnh

53 Nguyễn Hồ Cao Kiên 16/05/1999 11A10 Vật lý HC Vàng Olympic cấp tỉnh

54 Mai Thị Xuân Lệ 10/10/1999 11A10 Vật lý HC Vàng Olympic cấp tỉnh

55 Nguyễn Khánh My 14/05/1999 11A10 Tiếng Anh HC Vàng Olympic cấp tỉnh

56 Dương Thị Phượng 16/02/1999 11A10 Địa lí HC Vàng Olympic cấp tỉnh

57 Lê Xuân Thắng 18/11/1999 11A10 Vật Lý HC Vàng Olympic cấp tỉnh

58 Nguyễn Thị Kim Thùy 10/01/1999 11A10 Ngữ văn HC Vàng Olympic cấp tỉnh

59 Đỗ Nguyễn Thảo Trinh 08/03/1999 11A10 Toán HC Vàng Olympic cấp tỉnh

60 Nguyễn Hồ Bảo Ngọc 12/08/1999 11A7 Tiếng Anh HC Bạc Olympic cấp tỉnh

61 Tăng Thị Vân Anh 17/04/1999 11A8 Địa lí HC Bạc Olympic cấp tỉnh

62 Phan Thị Yến Nhi 10/01/1999 11A8 Ngữ văn HC Bạc Olympic cấp tỉnh

63 Nguyễn Thị Thúy Huyền 20/03/1999 11A8 Ngữ văn HC Vàng Olympic cấp tỉnh

64 Lương Thị Ly Luyến 01/01/1999 11A8 Ngữ văn HC Vàng Olympic cấp tỉnh

65 Phan Nữ Thị Trinh 01/08/1999 11A8 Ngữ văn HC Vàng Olympic cấp tỉnh

66 Trần Thị Thùy Dương 11/07/1999 11A9 Lịch sử HC Bạc Olympic cấp tỉnh

67 Phạm Xuân Quỳnh 12/08/1999 11A9 Tiếng Anh HC Bạc Olympic cấp tỉnh

68 Nguyễn Đức Anh Tài 28/06/1999 11A9 Vật lý HC Bạc Olympic cấp tỉnh

69 Phạm Thị Kim Cương 13/03/1999 11A9 Địa lí HC Đồng Olympic cấp tỉnh

70 Trần Thị Mỹ Linh 21/11/1999 11A9 Sinh học HC Đồng Olympic cấp tỉnh

71 Lê Thị Huyền 18/03/1999 11A9 Sinh học HC Vàng Olympic cấp tỉnh

72 Trần Thị Mỹ Nhân 26/11/1999 11A9 Địa lí HC Vàng Olympic cấp tỉnh

73 Nguyễn Phương Trang 14/07/1999 11A9 Địa lí HC Vàng Olympic cấp tỉnh

74 Trần Hà Thảo Trúc 10A10 Toán Nhất Olympic Giải Toán trên Internet

110 Trần Thị Mỹ Trinh 10A10 Toán Nhì Olympic Giải Toán trên Internet

111 Mai Thị Thảo Loan 10A10 Toán Ba Olympic Giải Toán trên Internet



77 Phan Văn Nghĩa 10A10 Toán Nhất Olympic Giải Toán trên Internet

78 Nguyễn Thị Thùy Trang 16/09/2000 10A10 Toán Nhất Olympic Giải Toán trên Internet

114 Ngô Đình Thạnh 01/07/2000 10A10 Toán Ba Olympic Giải Toán trên Internet

80 Chu Huy Hùng 10A10 Toán Nhất Olympic Giải Toán trên Internet

81 Nguyễn Bùi Quốc Tuấn 03/01/2000 10A10 Toán Nhất Olympic Giải Toán trên Internet

117 Phan Thị Hoàng Hà 10A10 Toán Nhì Olympic Giải Toán trên Internet

118 Nguyễn Huy Thông 05/10/2000 10A10 Toán Nhì Olympic Giải Toán trên Internet

119 Nguyễn Công Đức 11A10 Toán Ba Olympic Giải Toán trên Internet

120 Nguyễn Thị Kim Sương 11A10 Toán Ba Olympic Giải Toán trên Internet

121 Nguyễn Thị Kim Thùy 10/01/1999 11A10 Toán Ba Olympic Giải Toán trên Internet

122 Đỗ Nguyễn Thảo Trinh 08/03/1999 11A10 Toán Ba Olympic Giải Toán trên Internet

123 Võ Nguyễn Hiền Dư 04/03/1999 11A10 Toán Nhì Olympic Giải Toán trên Internet

124 Trần Anh Hậu 23/03/1999 11A10 Toán Nhì Olympic Giải Toán trên Internet

125 Nguyễn Thế Lữ Trần Khâm 11A10 Toán Nhì Olympic Giải Toán trên Internet

126 Trương Thị Tú 12A2 Toán Ba Olympic Giải Toán trên Internet

92 Phan Đức Ánh 12A2 Toán Nhất Olympic Giải Toán trên Internet

93 Lê Thị Hương Lan 12A2 Toán Nhất Olympic Giải Toán trên Internet

94 Trần Kim Phong 01/01/1998 12A2 Toán Nhất Olympic Giải Toán trên Internet

95 Lê Hoàng Bảo Trân 12A2 Toán Nhất Olympic Giải Toán trên Internet

131 Nguyễn Hoàng Thiên Trụ 12A2 Toán Nhì Olympic Giải Toán trên Internet

132 Dương Thị An 26/12/1999 10A10 Tiếng Anh Ba Olympic Tiếng Anh trên internet

133 Đặng Phan Vân Anh 11/09/2000 10A10 Tiếng Anh Nhì Olympic Tiếng Anh trên internet

134 Phan Thị Hoàng Hà 10A10 Tiếng Anh Ba Olympic Tiếng Anh trên internet

135 Phan Văn Nghĩa 10A10 Tiếng Anh Nhì Olympic Tiếng Anh trên internet

136 Trần Mai Thương 10A10 Tiếng Anh Nhì Olympic Tiếng Anh trên internet

137 Nguyễn Xuân Thục Anh 10A11 Tiếng Anh Ba Olympic Tiếng Anh trên internet

103 Nguyễn Đạt 07/11/2000 10A11 Tiếng Anh Nhất Olympic Tiếng Anh trên internet

139 Hoàng Gia Huy 10A11 Tiếng Anh Nhì Olympic Tiếng Anh trên internet

105 Đặng Hoàng Đông Phương 27/09/2000 10A11 Tiếng Anh Nhất Olympic Tiếng Anh trên internet

141 Vũ Thành Tân 10A11 Tiếng Anh Ba Olympic Tiếng Anh trên internet

142 Đặng Linh Tường Thụy 10A8 Tiếng Anh Ba Olympic Tiếng Anh trên internet

143 Trần Thị Thanh Huyền 10A9 Tiếng Anh Ba Olympic Tiếng Anh trên internet

144 Võ Nguyễn Hiền Dư 04/03/1999 11A10 Toán Ba Olympic Tiếng Anh trên internet

145 Nguyễn Thị Mỹ Duyên 11A10 Tiếng Anh Nhì Olympic Tiếng Anh trên internet

146 Ngô Tuyết Mai 11A10 Tiếng Anh Ba Olympic Tiếng Anh trên internet

147 Nguyễn Khánh My 14/05/1999 11A10 Tiếng Anh Nhì Olympic Tiếng Anh trên internet

148 Lê Xuân Thắng 18/11/1999 11A10 Vật Lý Ba Olympic Tiếng Anh trên internet

149 Nguyễn Mai Anh Thư 11/03/1999 11A10 Ngữ văn Nhì Olympic Tiếng Anh trên internet

150 Đỗ Nguyễn Thảo Trinh 08/03/1999 11A10 Toán Nhì Olympic Tiếng Anh trên internet

151 Phạm Thị Miền 11A8 Tiếng Anh Ba Olympic Tiếng Anh trên internet

152 Nguyễn Nữ Ánh Mai 11A9 Tiếng Anh Ba Olympic Tiếng Anh trên internet

153 Phạm Xuân Quỳnh 12/08/1999 11A9 Tiếng Anh Ba Olympic Tiếng Anh trên internet

119 Ngô Thị Sao Mai 15/01/1988 12A1 Tiếng Anh Nhất Olympic Tiếng Anh trên internet

120 Lê Đức Thắng 04/06/1998 12A1 Tiếng Anh Nhất Olympic Tiếng Anh trên internet

156 Trần Minh Thu 12A1 Tiếng Anh Ba Olympic Tiếng Anh trên internet

157 Cao Minh Trực 12A1 Tiếng Anh Nhì Olympic Tiếng Anh trên internet

123 Hoàng Thị Diễm Quỳnh 12A2 Tiếng Anh Nhất Olympic Tiếng Anh trên internet

159 Trương Minh Tâm 12A2 Tiếng Anh Nhì Olympic Tiếng Anh trên internet

160 Trần Thị Hạnh 12A6 Tiếng Anh Nhì Olympic Tiếng Anh trên internet

126 Nguyễn Hà My 10/12/1998 12A6 Tiếng Anh Nhất Olympic Tiếng Anh trên internet


